Poteftati et Authoritati foriniccis, juxta nupcrum Aclum Pailiamenti,

iii co cafu editum ct proviiiim, quvdoue nullo Simoniaco Contra&u

•ldcmDignitatem, fivc Officium Canccllarii prxdi&um, dirccte vcl in-

dirccti obtinuifti, nccr.on de Canonici tua Obedientia
4

Nobis, ct Succef-

lbribus noftris; in omriibus Canonicis Mandatis, per Tc cxhibenda, de-

que oblcrvando Statuta ct Ordinationcs Ecclefias noftrx Cathedralis EJi-

cnfis, quatcyius Te^rationc dicli Cancellariatus, tangunt fcu concernunt)

CanceUarium in dicla Ecclcfia noftra Cathcdrali Elicnfi, ac in ct de ca-

dem, fivc codem, Dignitate, fivc Ofricio, Canccllariatus prxdidi, cum
Juis
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fuis Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis, inftituimus canonice,

et inveftimus, per pracfentes ; Stallumque in Choro, ac Locum et Vo-
cem in Capitulo ejufdem Ecclefiae Cathedralis, ad di&um Cancellaria-

tum de Jure fpe&antia et pertinentia, ac eidem Dignitati five Officio

Cancellariatus, et Cancellario (ab antiquo) ibidem, affignari etconcedi

fblita et confueta, Tibi, tenore pradTentium, affignamus et aflignari vo-
lumus j cum omni Privilegio et Plenitudine Juris ejufdem Dignitatis, fivc

Officii Cancellariatus
; Juribus noflris Epifcopalibus, et Ecclefiae noftras

Cathedralis Elienfis, in omnibus, femper falvis. In cujus rei Tefti-

monium, Sigillum, &c.

Cancellari-

CCLV. Mandatum Epifcopi, ad inflallandum in Officium Cancellari- us.

atiis Ecclefia Cathedralis. rOO"*

THOMAS, permiffione divina Elienfis Epifcopus, ^DiletTis No- Inftallacio.

bis in Chrifto, Decano et Capitulo Ecciefis noftras Cathedralis L/"V"NJ
Elienfis, Salutem, gratiam et benedi&ionem. Ciim Nos ^Dikcio No- Mandacurn

bis in Chrifto R. A. facr* Theologias Profeflbri, T>ignitatem five Offici- r^^\
um Cancellariatiis, in Ecclefia noftra Cathedrali Elienfi praedicta (ab ExJute^T'
antiquo) fundatam, per Mortem A. B. ultimi PolTelToris ejufdem, va-
cantem, et ad noftram Collationem five Donationem, pleno Jure, ra-

tione Epifcopatus noftri prasdicti, ipe&antem, contulerimus intuitu

Charitatis, ipfumque Cancellarium ejufdem, ac in et de eadem Digni-
tate, five Officio Cancellariatus pra:dic~to, inftituerimus canonice pariter

ct inveftiverimus, cum fuis Juribus, Membris et Pertinentiis univerfis
;

Vobis igitur conjunclim et divifim committimus, ac firmiter injungendo
mandamus, pcr prsefentes, quatenus prafatum R. A. vel ejus in hac
parte Procuratorem legitimum, pro eo, ac vice et nomine fuis, realiter

inftalletis, feu inftallari faciatis, in eadem Dignitate, five Officio Can-
cellarii prxdi&o, inque realem, actuakm et corporalem Poffeffionem

Cancellariatus prsedicli, cumfuis Juribus, Membris et Pertinentiis univer-
fis, inducatis et imponetis, Jeu fic induci et imponi faciatis

;
juxta dictae

Ecclefiae Cathedralis noftra: Statuta, Ordinationes et Confuetudines
laudabiles et approbatas ; cum omni plenitudine Juris vel Confiietudinis,

in ea parte, oblervanda ; Stallumque in Choro, ac Locum et Vocem in

Capitulo, ad di&um Cancellariatum, five Dignitatem et Officium Can-
cellarii pracdicti, confueta, five fpectare debentia, eidem R. A. adfignetis

et limitetis, feu fic adfignari et limitari faciatis (obfervatis, de Jure vel
Confuetudine, in ea parte obfervandis) Et quid in prxmiffis feceritis,

Nos (cum ad hoc congrue fueritis requifiti) debite certificetis. In cn-

jus rei Teftimonium Sigillum, &c.

Ff 2 CCLVL Inftrumentum,
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Canullari-

J^^
j
CCLVI. Injirumentum, fuper Admijfione et Inftallatione Cancellarii

r\»/s-/^ EccUJicC Cathedralis> fub Sigillo Capituli.

Admiflioec

Inftallatio. •""lAPITULUM Ecclefia? Cathedralis Eboracen-fis, Decano ejufdera

lVPOy V^J *n remotis agente, Venerabili viro magiftro Johanni Rykynghale,

tum fubSi-
^crse Paginx ProfelTori, Salutem in finceris amplexibus Salvatoris. Ad

eillo. CancelUriam Ecclefix noflrae Cathedralis prseditlse, ^r Mortem magi-

O^VXJ ftri Johannis Schirburn, ultimr Cancellarii ejufdem, vacantem, et Tibi
Ebor.

per reverendum in Chrifto Patrem et Dominum noftrum, Dominum
Henrjcum, permiffione divina Eboracenfem Archiepiicopum, Anglix
Primatem, collatum, Te (dc cujus meritis et virtutibus finceram irrDo-

mino fiduciam obtinemus) admittimus, ac Te de dicti Cancellaria, per

Libri ct Panis traditioncm, aclualiter inveftimus; Stallumque in Choro
et Locum in Capitulo, ad dictam Cancellariam pertinentia, Tibi aflig-

naotes, uteftmoris: lDecernentes Te, vel Procuratorcm tixum nomine
tuo, in corporalem Pofteffionem dicta: Cancellariac, cum Juis Juribus et

Pertinentiis univerfis, achialiter fore inducendum
;
Juribus^ Libertati-

bus et Confuetudinibus noftris, et Ecclefix noftra? piaedictse, ac alterius

cujufcunque, in omnibus, fcmper falvis. T>af Eboraci, in Domo no-

1410, ftra Capitulari, decimo quinto die menfis Septembris, anno Domini
millefimo quadringentefimo dccimo.

Canccllari- CCLVII. Mandatum Capituliy ad inducendum zn Tojfeffwnem Can~

J!J- cellaria.

Inducrio. TTEM, eifdem die et anno, fcriptvm fuit Vicariis Ecclefiarum pa-

L/"V"NJ \^ rochialium de Aklom et Waghen, ad inducendum prafatum magi-
Mandatura

ftrum Johanncm, *vel Procuratorem fuum ejus nomine, in corporalem

i!S^J\ PofTeiTioncm didtx Cancellarix, cum fuis Juribus et Pertinentiis uni-

jbidcm. verfis j et imanavit CommiiTio in forma.

tfbefaurari- CCLVIII. Convocatio Capitulifuper Admijfwne ad Thefaurariam Ec-
n --

clefia Cathedralis.

Admifli:)cc "\ /f
EMORANDUM

j
Qiibd dccimo o&avo die menfis Augufti,

Jnftallatio. J.VX anno Donfini, crr. reverendt viri magiftri, Willielmus dc Ca-

L-^VNJ wod et Stcphanus Lcicrop, Canonici rcfidcntiarii Ecclefix Cathedralis
Convoca-

Efcoracenfis, jn Domo Capitulari cjuidcm Ecclefias adinviccm capitula-
4

tj^ ritcr congregati, ac Capitulum, ut apparuit, publice facicntcs, decre-

^/~y~\j verunt Convocationem ficri Confratrum fuorum abfehtium, ad ditm
1

•'
'•- Martis proximo tunc icqucntcm, pro Adrmffwne Honorabilis viri Do-

mini Johannis Notyngham, Canonici rcfidcntiarii Ecclcfiac pnxdicrx, ad

ThefaurariaWy
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Thefaurariam, five ^Dignitatem Thefaurarite, Ecclefia? prardicra», per Mor-
tem bonse memorise magiftri Richardi Pyttes, ultimi Thefaurarii Ec-
clefias praedicta*, vacantem, et fibi per reverendiffimum in Chrifto Pa-
trem, et Dominum noftrum, Dominum Henricum, permiffione di-

vina Eboracenfem Archiepifcopum, collatam, dc adulterius faciendum,

in toto hujuimodi Negotio, quod eft juftum : ^Pr^efntibus difcretis viris,

Willielmo Barneby, Johanne Anderby, Willielmo Branttyng, dicra:

Ecclefia: Sacriftis, et me Thoma de Alta Ripa, Clerico. f 41 5.

CCLIX. AcJa per Capitulutn, fuper Admijfione etlnftallatione The- Thefaura-

faurarii. rm -

UO die Martis (videlicet) vicefimo die menfis Augufti prxdicli, Admiflioec
adveniente, reverendus vir magifter Willielmus Cavvod, Canoni- Inftallatio.

cus refidentiarins praxfi&us, Capitulum, Hora et Domo capitularibus, CV"V>
publice, ut apparuit, faciens, Confratres Ecclefia; praedicla:, ad Actum Attain(^a-

hujufmodi (ut moris eft) citatos, ad Oftium capitulare (ut moris eft) rj^vrvj
publice praeconizari fecit ; ipfiique nullo modo comparentibus, quoad Ibidem.

Acrum hujufmodi abfentes contumaces reputavit et pronunciavit. §ui-
bus fic faclis, Dominus Johannes de Notyngham, fupradictus, quan-

dam Protestationem in fcriptis redactam, coram prasfato magiftro

Willieimo Cawod, Capitulum (ut prxfertur) faciente, fecit et perlegit

tunc ibidem: Cujus quidem Protestationis tenor fequitur, in hscc

verba.

In Dei Nomine Amen. Coram vobis venerabili viro magiftro' prote(h-
Willielmo Cawod, Canonico refidentiario, Capitulum publice faciente, tio.

Ego Johannes Notyngham, cui reverendus in Chrifto Pater et Dominus, L/^V*SJ
DominusHENRicU5, permiffione divina Eboracenfis Archiepilcopus, The-
faurariam in eadem Ecclefia Eboracenfi, vacantem per Mortem magiftri

Richardi Pyttes, ultimi Thefaurarii ejufdem, nuperrime Charitatis in-

tuitu contulit, cum fuis Juribus quibufcunque, Protestor palam et

publice in his fcriptis, Qubdfi me contingat , in eventu, hujufmodi The-
faurariam nullatenus poffe, pofl Admijfionem meam ad dictam The-
faurariam, ac Inftitutionem et Inducrionem m eadem, per Vos et ve-

ftra Authoritate faciendas, pacifice poftidere, ut deberem
; feu de eadem

(quod ablit) amoveri, fic qubd in ipsa Theiauraria Ecclefise Eboracenfis

prasdictas, in Divini Cultus augmcntum, refidere pacifice non valeam,

ut deberem
; §luod non eft intentionis mea, Juri, quod mihi competit,

ad Archidiaconatum Notynghamix, ac Canonicatum et Prsebendam de
Langtoft, feu in ipfis, aliqualiter eifdem prsejudicare, feu eidem Jurt
renunciare quovifmodo

; fed qubd volo, qubdfalvum fit mihi Jus, libere

et abfque impedimento, rediread prasdi&os Archidiaconatum, Canonica-

tumque et Prxbendam, dimiffos et dimittendos \ ac ut ipforum erTe&ualem

Poffeilionem
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fbefaura* Poffeffionem libere apprehendere valeam, et meam Refidentiam

r*ttS- Canonicalem continuare, ut prxfertur, ipforum occafione j Admijjhne
%

C\j^y\ wea ad hujufmodi Thefaurariam, in aliquo, non obftante.

Admiilioct Quam quidem Protestationem prafatus magifter Willielmus, Ca-
Infhllatio. pitulum faciens (ut prsefertur) admifit ; et fubfequenter

y
dictum Domi-

-HOO^ num Johannem Notyngham ad Thefiurariam, five Dignitatem Thelau-

ritulo
" 1ATl9Z (l^cca primitus, coramipfb, Commiffione Domini Archiepiicopi diclo

(^/"V-NJ Capitulo, ad faciendum quod fuum eft, ut moris eft, commifsa) pra>

fatum venerabile Capitulum admifit (Juramento lecto et praeftito per

eundem Dominum Johannem, prout, in Admiilionibus Canonicorum
Ecclefiae Eboracenfis, fieri eft confuetum) et, per Libri ac Panis tradi-

tionem, ipfum inveftivit realiter de eodem
7
ipfumque in Concanonicum

et Confratrem, in Ofculum Pacis, recepit. Subfquenter verb, idem ma-
gifter Willielmus mandavit Domino Johanni Hyklyng, Succentori Vi-